
KLÁVESNICE  S  MIKROFONEM
MODEL:  AG278

UŽIVATELSKÝ  MANUÁL

1.  Základní  informace

Vlastnosti  produktu:

Dovozce:  APTEL:  http://www.hurtownia.aptel.pl

nejodvážnější  a  nejpřekvapivější  hudební  nápady  při  vytváření  nezapomenutelných  skladeb,  které  
lze  uložit  a  přehrát.

1/4

•  Ideální  dárek  pro  dítě  –  pomůže  rozvíjet  vášeň  pro  hudbu,  sluch,  motorickou  koordinaci  a  smysl  
pro  rytmus.  •  Hračka  je  

určena  pro  děti  starší  3  let  a  má  bezpečnostní  certifikát  CE.

•  Když  hrajeme  demo  písničky,  na  našem  displeji  se  rozsvítí  aktuálně  používané  klávesy,  což  je  dětem  
velmi  nápomocné  při  učení  se  hře  –  mohou  se  tak  rychle  naučit  mnoho  melodií.  Když  hrajeme  
ručně  (bez  funkce  DEMO)  na  varhanní  obrazovce,  zvýrazní  se  klávesy,  které  právě  používáme.

•  Elektronické  varhany  pro  děti.  Toto  je  nabídka  pro  všechny  děti,  které  se  zajímají  o  svět  hudby

Specifikace:

a  zvuky.

Klávesnice  -  elektronické  54-klávesové  varhany  s  mikrofonem,  perfektní  pro  dětské  učení  a  zábavu.

•  54  kláves  •  
velký,  přehledný  LCD  displej  se  zeleným  podsvícením  •  100  
nastavitelných  hudebních  rytmů  •  100  
nástrojů  •  10  demo  
melodií  •  16-krokové  
nastavení  hlasitosti  •  32-krokové  
nastavení  rytmu

•  Bohatě  vybavený  nástroj  poskytující  téměř  neomezené  možnosti  implementace

Machine Translated by Google

http://www.hurtownia.aptel.pl/


-  Během  hlasitého  přehrávání  vypadává  zvuk.
-  Zkreslená  melodie  na  výstupu.

Klávesnici  je  možné  napájet  ze  sítě  nebo  z  baterií.  Pokud  klávesnici  nepoužíváte,  vypněte  ji  a  odpojte  napájecí  
zdroj  z  elektrické  zásuvky.  Před  vložením  nebo  výměnou  baterií  se  ujistěte,  že  je  klávesnice  vypnutá.

-  Při  použití  mikrofonu  klesá  výkon  klávesnice.

-  Zhoršená  hlasitost  reproduktorů/sluchátek.

-  Při  použití  mikrofonu  se  displej  ztmaví.
-  Poškozený  signál  mikrofonu...

•  Uživatelský  manuál

-  Displej  je  tmavý  a  indikátory  jsou  špatně  viditelné.
-  Klávesnici  nelze  zapnout.

•  Klávesnice  
•  Mikrofon  
•  Vyhrazený  9V  napájecí  zdroj

-  Hlasitost  mikrofonu  je  nedostatečná.
-  Rytmus  a  demo  skladby  se  přehrávají  nesprávně.

Zahrnuta:

-  Kontrolka  je  slabá.

Pokud  klávesnice  nefunguje  správně  a  vyskytnou  se  níže  uvedené  problémy,  vyměňte  baterie  co  
nejdříve.

•  Rozměry  klávesnice:  •  
délka:  620,5  cm  •  
šířka:  20,5  cm  •  šířka  
klíče:  1,6  cm  •  délka  klíče:  7  cm

-  Tón  zní  úplně  jinak.

•  8  úrovní  rytmu  •  8  
doprovodných  chorusů  •  5  
zvukových  panelů  •  
funkce  nahrávání  a  přehrávání/funkce  úpravy  rytmu  •  funkce  
sustain/vibrace/echo  •  2  režimy  výuky  •  
automatické  vypínání  
•  nahrávání  a  přehrávání  •  
digitální  vytáčení  na  numerické  
klávesnici  od  0  -9  nebo  +-  •  funkce  programování  rytmu  •  stereo  
reproduktory  •  možnost  připojení  
sluchátek  nebo  externích  
reproduktorů  •  Napájení:  AC  adaptér  nebo  6x  1,5V  AA  baterie  (nejsou  
součástí  balení)

Buďte  opatrní:  Před  výměnou  baterie  se  ujistěte,  že  je  klávesnice  odpojená  a  vypnutá.

-  Když  klávesy  uvolníte,  tón  má  ozvěnu.
-  Při  hlasitém  přehrávání  displej  ztmavne.

2.  Nasaďte  kryt  přihrádky.

2/4Dovozce:  APTEL:  http://www.hurtownia.aptel.pl

1.  Odstraňte  kryt  prostoru  pro  baterie.  Vložte  6  ks  baterií  "AA"  1,5V.  Dávejte  pozor  na  správnou  
polaritu  baterií.  Používejte  pouze  stejný  typ  kvalitních  alkalických  baterií.

2.  Spuštění

Machine Translated by Google

http://www.hurtownia.aptel.pl/


Mikrofon

JAK  HRÁT  NA  KLÁVESNICE?

3.  Pomocí  číselných  tlačítek  zadejte  číslo  zvoleného  zvukového  registru.  Zadané  číslo  se  zobrazí  na  displeji.

4.  Po  zadání  čísla  rytmu  stiskněte  tlačítko  START/STOP,  zvolený  rytmus  se  spustí.

2.  Nastavte  hlasitost  na  požadovanou  úroveň.  Pro  zvýšení  hlasitosti:  stiskněte  tlačítko  „+“,  pro  snížení:  stiskněte  tlačítko  „-“.

Použití  rytmu

Přehrávání  DEMO  skladby

pomocí  rhythmhawka

2.  Pomocí  tlačítek  VOLUME  nastavte  požadovanou  úroveň  hlasitosti.

Můžete  použít  běžná  stereo  sluchátka.  Před  připojením  sluchátek  se  ujistěte,  že  je  hlasitost  nastavena  na  nižší  úroveň.  Po  
připojení  nastavte  příslušnou  hlasitost.

Při  výběru  rytmu  a  síly  jeho  hlasu  postupujte  podle  pokynů  níže  a  vyberte,  co  se  má  hrát

Výběr  hlasového  rejstříku

2.  Stiskněte  tlačítko  TONE,  na  displeji  se  zobrazí  „TONE“.

jADG  ŠEDÁ  deska?

Pokud  po  zapnutí  klaviatury  nehrajete  3  minuty,  automaticky  se  aktivuje  funkce  Sleep.  Pro  automatické  zapnutí  zařízení  stačí  
stisknout  libovolné  tlačítko.  Poté  se  aktivuje  funkce  stisknutého  tlačítka.

–:  Sníží  úroveň  hlasitosti

1.  Stiskněte  tlačítko  napájení,  kontrolka  napájení  se  rozsvítí.

5.  Chcete-li  zastavit  rytmus  přehrávání,  stiskněte  znovu  tlačítko  START/STOP

-  Pokud  je  číslo  mezi  0  a  9,  zadejte  jednu  číslici.  Pokud  je  číslo  od  10  do  19,  stiskněte  postupně  dvě  číselná  tlačítka.  Výběr  
můžete  provést  také  stisknutím  tlačítka  „+“  nebo  „-“.

Při  výběru  zvukového  rejstříku  postupujte  podle  popisu  níže  Jak  vybrat  správný  rejstřík?

2.  Stiskněte  tlačítko  RHYTHM,  na  displeji  se  objeví  „RHYTHM“.

Mikrofon  by  měl  být  připojen  ke  konektoru  MIC.  Můžete  zpívat  spolu  s  melodiemi  z  galerie  písní  nebo  hrát  při  zpěvu.

-  Pokud  je  číslo  mezi  0  a  9,  zadejte  jednu  číslici.  Pokud  je  číslo  mezi  10  a  19,  stiskněte  postupně  dvě  číselná  tlačítka.  Výběr  
můžete  provést  také  stisknutím  tlačítka  „+“  nebo  „-“.

4.  Pro  zastavení  přehrávání  stiskněte  tlačítko  STOP.

Klávesnice  obsahuje  100  rytmů.

1.  Najděte  melodii,  kterou  chcete  přehrát,  v  sadě  demo  skladeb  a  zapamatujte  si  její  číslo.

Sluchátka

3.  Nyní  můžete  začít  hrát  na  klaviaturu.

3/4Dovozce:  APTEL:  http://www.hurtownia.aptel.pl

Toto  zařízení  používá  100  hlasových  registrů.

1.  Vyberte  rytmus  ze  seznamu  rytmů  v  originální  příručce  a  zapamatujte  si  jeho  číslo.

+:  zvýšení  hlasitosti

1.  Vyberte  registr  ze  seznamu  zvukových  registrů  v  originální  příručce  a  zapamatujte  si  jeho  číslo.

3.  Pomocí  číselných  tlačítek  zadejte  číslo  zvoleného  rytmu.

3.  Stiskněte  tlačítko  SONG.  Na  displeji  se  objeví  „SONG“.  Pomocí  číselných  tlačítek  nebo  tlačítek  +/-  vyberte  číslo  skladby  a  
stisknutím  tlačítka  DEMO  A  skladbu  přehrajte.

-  Po  opětovném  zapnutí  se  obnoví  hlasitost  a  funkce  nastavené  před  vypnutím.

Machine Translated by Google

http://www.hurtownia.aptel.pl/


3.  Rady  pro  bezpečné  používání  a  správný  provoz

Prohlášení  o  shodě  lze  stáhnout  na  adrese:  http://www.aptel.pl

-  Čistěte  vlhkým  hadříkem.  Nepoužívejte  silné  čisticí  prostředky  nebo  rozpouštědla
-  Chraňte  klávesnici  před  vlhkostí.

-  Při  zasažení  očí  nebo  pokožky  je  vyplachujte  čistou  vodou  po  dobu  alespoň  15  minut  a  okamžitě  vyhledejte  
lékařskou  pomoc!

-  Pokud  se  vám  kapalina  z  LCD  displeje  dostane  do  úst,  vypláchněte  si  ústa  čistou  vodou  a  okamžitě  vyhledejte  
lékařskou  pomoc!

-  Neopatrné  zacházení  s  klávesnicí  může  poškodit  elektronické  součástky  uvnitř.

-  Pokud  se  LCD  displej  rozbije,  nedotýkejte  se  vytékající  kapaliny,  mohlo  by  dojít  k  popálení  kůže.

-  Opatrně  přesuňte  a  položte  klávesnici.  Chraňte  jej  před  pády  a  nárazy.
-  Nepoužívejte  klávesnici  venku.

-  Na  LCD  displej  příliš  netlačte,  mohlo  by  dojít  k  rozbití  skla  a  zranění.

4/4

Uvnitř  klávesnice  nejsou  žádné  prvky,  které  by  uživatel  mohl  ovládat.  Při  otevírání  nebo  odstraňování  krytu  se  
vystavujete  riziku  úrazu  elektrickým  proudem  nebo  jiným  nebezpečím.  Jakékoli  takové  zásahy  svěřte  
odbornému  servisu.

-  Nevystavujte  klávesnici  na  dlouhou  dobu  slunečnímu  záření.
-  Umístěte  klávesnici  na  suché  místo.

ABYSTE  SNÍŽILI  RIZIKO  ÚRAZU  ELEKTRICKÝM  PROUDEM,  NIKDY  NEODSTRAŇUJTE  KRYT  (NEBO  ZADNÍ  ČÁST)  
KLÁVESNICE!  VŠECHNY  OPRAVY  BY  SE  MĚLY  VZTAHOVAT  POUZE  NA  KVALIFIKOVANÉ  SERVISNÍ  SLUŽBY!

Dovozce:  APTEL:  http://www.hurtownia.aptel.pl

riziko  poruchy  -  Pravidelně  otírejte  prach  suchým  hadříkem.  Pokud  klávesnici  nepoužíváte,  přikryjte  ji  přikrývkou.

POZNÁMKA:  Používejte  pouze  s  originálním,  vyhrazeným  9V  napájecím  zdrojem  nebo  6x1,5V  bateriemi!

Pečujte  o  svou  klávesnici  a  udržujte  ji  v  dobrém  stavu  a  odměnou  vám  bude  dlouhá  životnost  a  menší  klávesnice
Klávesnici  je  možné  napájet  napájecím  zdrojem  ze  sítě  popř

Machine Translated by Google

http://www.aptel.pl/
http://www.hurtownia.aptel.pl/

